RINGRATEL-STEEKSLEUTEL 467B, OMSCHAKELBAAR
Kenmerken
Standaard ringsteeksleutels met ratel: voor alle normale
toepassingen.
Compact, d.m.v. een hendel omkeerbaar ratelmechanisme.
Terugstelhoek 5° (7,5° voor de maat 6 mm; 6° voor de
maten 7, 8 en 9 mm).
Ringkop 15° gebogen.
Vorkkop 15° gebogen.
Metrische maten: van 6 tot 32 mm.
Uitvoering: verchroomd, gesatineerd.
Varianten (20)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (MM) Lengte (mm) Gewicht (gr)
41-10408-499 467B.6 6 128 20
41-10408-500 467B.7 7 140 34
41-10162-856 467B.8 8 140 30
41-10162-857 467B.9 9 149 40
41-10162-858 467B.10 10 158 50
41-10162-859 467B.11 11 165 60
41-10162-860 467B.12 12 171 70
41-10162-861 467B.13 13 178 90
41-10162-862 467B.14 14 190 110
41-10162-863 467B.15 15 199 130
41-10162-864 467B.16 16 208 140
41-10162-865 467B.17 17 225 170
41-10162-866 467B.18 18 236 200
41-10162-867 467B.19 19 247 230
41-10162-868 467B.21 21 288 340
1
41-10162-869 467B.22 22 288 340
41-10162-870 467B.24 24 321 480
41-10162-871 467B.27 27 356 660
41-10162-872 467B.30 30 400 870
41-10162-873 467B.32 32 423 1080
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (MM) Lengte (mm) Gewicht (gr)
2